
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.24.2022 

ZARZĄDZENIE NR 24/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 118/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego  

we Wrocławiu z dnia 24 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w związku  

z Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu nr 166/2021 z dnia  

10 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Gospodarowania 

Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 10 lutego 2022 r. odwołuję ze składu Komisji Socjalnej przedstawiciela ZNP  

– dr inż. Marię Wandas. 

2. Z dniem 10 lutego 2022 r. powołuję w skład Komisji Socjalnej przedstawiciela ZNP  

– mgr Renatę Łabudę-Matras. 

 

§ 2 

Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, skład Komisji Socjalnej przedstawia się 

następująco:  

1) dr Mieczysław Rymarczyk – przewodniczący Komisji, przedstawiciel NSZZ Solidarność”, 

2) mgr Agnieszka Lisik – przedstawiciel pracodawcy, 

3) mgr Alicja Drewińska – przedstawiciel pracodawcy, 

4) mgr Małgorzata Jastrzębska  – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

5) dr  hab. inż. Hanna Sikacz, prof. UEW - przedstawiciel ZZ Lux Scientiae, 

6) dr hab. Przemysław Wołczek, prof. UEW – przedstawiciel ZZ Lux Scientiae, 

7) Barbara Mooss  –  przedstawiciel  NSZZ Solidarność 80, 

8) dr Jarosław Czaja –  przedstawiciel  NSZZ Solidarność 80, 

9) mgr Renata Łabuda-Matras – przedstawiciel ZNP, 

10) Wojciech Farmas – przedstawiciel ZNP. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Rektor 

 

 

                                                                                                                  


